
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023 г.  № Ш9-13-593/3 

г. Сургут 

 

 

О назначении ответственных 

лиц по организации перевозок  

несовершеннолетних учащихся 

 

В целях обеспечения единого подхода к требованиям по безопасности 

перевозок автотранспортными средствами организованных групп детей к месту 

проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых мероприятий                       

и обратно. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за обеспечение комплекса мероприятий по 

перевозке автотранспортными средствами организованных групп детей к месту 

проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых мероприятий и 

обратно следующих педагогических работников: 

- Светличную Юлию Павловну, заместителя директора по внеклассной и 

внешкольной воспитательной работе (по адресу улица Крылова, дом 28).  

- Ганичеву Алену Владимировну, Орлову Лию Александровну, заместителей 

директора по УВР (по адресу С. Билецкого, дом 8).  

- Казимирову Викторию Николаевну, Башкирову Елену Васильевну, 

заместителей директора по УВР (по адресу Крылова 36/2).    

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

    

Директор                Подписано электронной подписью  Е.Н. Дорохина  
                                             Сертификат:  

00BAEC729EAC69647F2FFD2CA956D119D8  

Владелец:  
Дорохина Елена Николаевна  
Действителен: 12.10.2022 с по 05.01.2024  

  

 

 
  

 


